Siach dem Originale, auf der Trese, mit aufgedrücktem Siegel.
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ΟΜΧΙΛΊ1.
Johann UL, Graf von Holstein und Stormarn, verspricht dem Rathe zu Lübeck, 

dajür einstehen zu wollen, dass Detlef und Wolf von Gudow den J erjesteten 
der Stadt bis zum Weihnachtsfeste einschliesslich keinen Vorschub leisten 
werden. 1549. ]\ov. 27. ·

Nos Johannes Dei gracia coines Holtzacie ac Stormarie. Vos proui||dos 
viros ac honestos, proconsules ac consules vniuersitatis ciuitatis Lubecensis, con
stare liquide cupientes (!) in hiis scriptis, quod || pro Dethleuo et Wlf de Ghodowe 
fratribus stamus et bona fide promittimus, quod vestros proscriptos et emulos infra 
hinc et festum Natiuitatis Christi proximum et per illos quatuor dies festiuos tem
pore medio non debeant fouere, cibare vel hospitare, directe aut indirecte, aut peius 
vestrum ac vestrorum agere vel procurare quoquomodo, prout sub appensione 
nostri secreti presentibus publice protestamur. Datum Plone, anno Domini MCCCXL 
nono, sexta feria ante vigiliam beati Andree apostoli.

Nach dem Originale, auf der Trete, mit anhängendem Siegelbande.

CIXLVIIL
Johann IJL, Graf von Holstein und Stormarn, urkundet über die von ihm geschehene 

Auflassung der von dem Priester Heinrich, genannt von Kakeditze, dem 
Heiligen-Geist Hospitale zu Lübeck verkauften 2J Hufen zu Giddendorf. 
1549. Dec. 21.

Johannes Dei gracia comes Holtzacie et Stormarie. Vniuersis presencia 
visuris vel audituris salutem in Domino sempiternam. Quia memorie || frequentet 
iniuriatur obliuio, et longinquitate fit temporis, quod res clara presentibus redditur 
»bscura futuris, solet contra obliuionis || dispendium de scripture remedio talibus pro- 
uideri, que perpetua debent firmitate stabiliri. Hinc est, quod presencium testunonio 
Profitemur |l constare cupientes vniuersis presentibus et futuris, quod discretus vir, 
dominus Hinricus dictus de Kakeditze, presbyter Lubicensis dyocesis, pro ducentis 
marcis argenteorum denariorum lubicensium, sibi, vt coram nobis recognomt, mtegra- 
bter persolutis et in suos necessarios vsus expositis et conuers.s, de nostro, here
dum nostrorum omnium ac fidelium nostrorum, suorumque heredum et proximorum, 
necuon omnium, quorum consensus requirendi fuerant, et quorum mtererat seu Inter
esse poterat, pleno consensu, voluntate et beneplacito, rite et rac.onab.hter vend.d.t, 
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dimisit ac coram nobis pleno iure resignauit honestis viris, . . prouisoribus, . . 
magistro ac fratribus domus Sancti Spiritus in Lubeke, ad vsus et vtilitatem eius
dem domus pro memoratis ducentis marcis, per ipsos, vt prernittitur, prompte per
solutis, ementibus, tres mansos vno quartali minus in villa dicta Gheddendorpe, 
cum omni iure, libertate a$ perpetua proprietate, necnon proprietatem vnius mansi 
siti ad dictam villam in campo, dicto Voghedescampe, cum dimidietate hereditatis 
eiusdem mansi, empta olim ab Eghardo de Crempelstorpe, ac saluis dicte domui 
in alia medietate hereditatis eiusdem mansi, quam olim possedit Johannes de Hassen- 
dorpe, redditibus vnius marce denariorum vsualis monete, que marca dicte domui 
annaliter dabitur census nomine siue hure. Quibus quidem mansis et redditibus 
memorati prouisores, magister et fratres pro vsibus eiusdem domus perfrui debent 
perpetuis temporibus sine omni impedimento et obstaculo, cum omni jure, judicio 
supremo et infimo, manus et colli, ac judicijs omnibus intermedijs, et cum omni 
libertate, commoditate ac perpetua proprietate, vt premissum est, necnon cum 
omnibus suis attinencijs, terminorum distinctionibus, vt nunc iacent, et omnibus 
redditibus, emolimentis ac fructibus inde deriuantibus, et condicionibus omnibus ac 
singulis, prout dictos mansos et redditus olim dilecto nobis Marquardo dicto de 
Smalenze ob sumptuosa seruicia nobis per ipsum sepius impensa racionabiliter dedi
mus et dimisimus, ac prout ab eodem Marquardo pretactus dominus Hinricus de 
Kakeditze eos legitime comparauit et emit, ac possedit hactenus, cum omnibus et 
singulis in eadem villa per eundem ademptis, ac plane, sicut olim nobis et nostris 
progenitoribus pertinuisse libere dinoscuntur; renunciantes omni juri, quod nobis ac 
nostris heredibus competere in hijs bonis in futurum poterit, et eadem bona memo
rate domui Sancti Spiritus cum omni libertate, perpetua proprietate ac singulis 
superius expressis condicionibus pleno jure dimittentes in hijs scriptis. Jn premis- 
sorum omnium et singulorum euidens testimonium appensione nostri sigilli firmiter 
communiri fecimus presens scriptum. Testes huius rei sunt magister Jacobus Crum- 
beke, magister Johannes Wedekini clerici nostri; Dethleuus Wenzine dictus de Gol- 
uitze marscalcus, Hinricus Glusink et Euerhardus de Plone aduocatus noster, ac 
alii plures fidedigni. Datum in castro nostro Plone, anno Domini millesimo tre
centesimo quadragesimo nono, in die beati Thome apostoli gloriosi.